PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

SETOR DE CONTABILIDADE Exercicio: 2018
4R Sistemas RELATORIO SINTETICO DE FORNECEDORES - PERIODO 01/01/2018 A 31/12/2018 Pégina: 1/1
Visto:

Fornecedor: 4446 - ASSOCIACAO DOS IDOSOS DE JACUPIRANGA

Data Ficha Processo Vencto. Empenho FR  Apl/Var Histérico A. Caixa N. Fiscal Empenhado Pago Saldo
01/03/2018 244 1492/0-2018 02 500.005 Global 18.000,00 18.000,00
01/03/2018 245 1493/0-2018 05 500.016 Global 6.000,00 24.000,00
10/04/2018 244 1492/0-2018 - 01 02 500.005 Anulagéo -18.000,00 6.000,00
10/04/2018 244 13/04/2018 1492/1-2018 - 01 02 500.005 Anulagdo -4.500,00 6.000,00
10/04/2018 244 13/04/2018 1492/1-2018 02 500.005 Parcial 4.500,00 6.000,00
10/04/2018 245 13/04/2018 1493/1-2018 05 500.016 Parcial 1.500,00 6.000,00
10/04/2018 244 2382/0-2018 02 500.026 Global 18.000,00 24.000,00
10/04/2018 244 18/04/2018 2382/1-2018 02 500.026 Parcial 4.500,00 24.000,00
13/04/2018 245 13/04/2018 1493/1-2018 05 500.016 Pagamento 3267 1.500,00 22.500,00
19/04/2018 244 18/04/2018 2382/1-2018 02 500.026 Pagamento 3502 4.500,00 18.000,00
09/05/2018 245 15/05/2018 1493/2-2018 05 500.016 Parcial 500,00 18.000,00
09/05/2018 244 15/05/2018 2382/2-2018 02 500.026 Parcial 1.500,00 18.000,00
15/05/2018 245 15/05/2018 1493/2-2018 05 500.016 Pagamento 4505 500,00 17.500,00
15/05/2018 244 15/05/2018 2382/2-2018 02 500.026 Pagamento 4513 1.500,00 16.000,00
12/06/2018 245 19/06/2018 1493/3-2018 05 500.016 Parcial 500,00 16.000,00
12/06/2018 244 19/06/2018 2382/3-2018 02 500.026 Parcial 1.500,00 16.000,00
19/06/2018 245 19/06/2018 1493/3-2018 05 500.016 Pagamento 6060 500,00 15.500,00
19/06/2018 244 19/06/2018 2382/3-2018 02 500.026 Pagamento 5972 1.500,00 14.000,00
07/08/2018 245 13/08/2018 1493/4-2018 05 500.016 Parcial 1.000,00 14.000,00
07/08/2018 244 13/08/2018 2382/4-2018 02 500.026 Parcial 3.000,00 14.000,00
13/08/2018 245 13/08/2018 1493/4-2018 05 500.016 Pagamento 8031 1.000,00 13.000,00
14/08/2018 244 13/08/2018 2382/4-2018 02 500.026 Pagamento 8095 3.000,00 10.000,00
10/10/2018 245 11/10/2018 1493/5-2018 05 500.016 Parcial 1.000,00 10.000,00
10/10/2018 244 11/10/2018 2382/5-2018 02 500.026 Parcial 3.000,00 10.000,00
11/10/2018 245 11/10/2018 1493/5-2018 05 500.016 Pagamento 10677 1.000,00 9.000,00
15/10/2018 244 11/10/2018 2382/5-2018 02 500.026 Pagamento 10684 3.000,00 6.000,00
29/11/2018 245 04/12/2018 1493/6-2018 05 500.016 Parcial 500,00 6.000,00
29/11/2018 244 04/12/2018 2382/6-2018 02 500.026 Parcial 1.500,00 6.000,00
05/12/2018 245 04/12/2018 1493/6-2018 05 500.016 Pagamento 13314 500,00 5.500,00
05/12/2018 244 04/12/2018 2382/6-2018 02 500.026 Pagamento 13319 1.500,00 4.000,00
17/12/2018 245 20/12/2018 1493/7-2018 05 500.016 Parcial 1.000,00 4.000,00
17/12/2018 244 20/12/2018 2382/7-2018 02 500.026 Parcial 3.000,00 4.000,00
20/12/2018 245 20/12/2018 1493/7-2018 05 500.016 Pagamento 14348 1.000,00 3.000,00
20/12/2018 244 20/12/2018 2382/7-2018 02 500.026 Pagamento 14322 3.000,00

Total Fornecedor: 24.000,00 24.000,00

JACUPIRANGA, 21 de Margo de 2019.
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